РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»
                                                      Р Е Ш Е Н И Е № 235

	Принято 46-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» четвертого созыва
	_28.06.2021___ год_.№_235

О вопросах повестки дня   46-й    сессии

Совета народных депутатов МО « Еленовское  сельское

поселение»
 Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

                                                             Р Е Ш И Л :

1. Включить в повестку дня  46–й  сессии   Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»  следующие вопросы:

1.1 «Об утверждении Порядка привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых работ для муниципального образования «Еленовское сельское поселение»
1.2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Еленовское сельское поселение»
1.3 «Об утверждении Положения «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Еленовское сельское поселение» и Положения о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

1.4 «О назначении даты выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение».

1.5 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории муниципального образования «Еленовское сельское поселение»  предназначенной для реализации инициативных проектов.»

1.6 «О передаче части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Еленовское сельское поселение» по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.»
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

«Еленовское сельское поселение»                                                 Е.А.Клинова